
各位 

 

株式会社アドミン 

代表取締役 山口知宏 

 

第５回長崎デジタルコンテストへの協賛依頼 

 

謹啓 入梅の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格

別お引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では毎年、長崎県内の学生を対象とした長崎デジタルコンテストを別添の通り開催しておりま

す。本年で 5 回目となる本コンテストは、例年クオリティの高い作品が提出され、長崎の IT 業界の

将来を担う学生たちにとっての励みとなるほか、学生と企業の貴重な出会いの場ともなっておりま

す。 

 

つきましては、本コンテストの趣旨をご理解のうえ、ご協賛につきまして格別のご高配賜りますよう、

お願い申し上げます。ご協賛の内容に付きましては、下記の通りご案内いたします。 

敬白 

 

記 

 

 特別協賛 一般協賛 

協賛金額 \10,000/1 口 3 口以上 \10,000/1 口 

協賛方法 弊社指定口座振り込み 

※請求書及び領収書を発行いたし

ます 

弊社指定口座振り込み 

※請求書及び領収書を発行いたしま

す 

協賛特典 ・コンテスト会場に貴社パンフレット

（2 種類まで）を設置いたします 

・デジタルコンテスト HP に貴社名と

ロゴを掲載いたします 

・コンテスト中に特別協賛企業として

貴社名を紹介させていただきます 

・特別審査員としてコンテストにご参

加いただけます 

・コンテスト後半に特別協賛企業講

演（持ち時間 5 分）を設定いたしま

す。学生に対する貴社アピールにお

使いいただけます。 

・コンテスト会場に貴社パンフレット（2

種類まで）を設置いたします 

・デジタルコンテスト HP に貴社名とロ

ゴを掲載いたします 

・コンテスト中に協賛企業として貴社

名を紹介させていただきます 

・特別審査員としてコンテストにご参

加いただけます 

お申込み方法 添付承諾書にてお申込みください 添付承諾書にてお申込みください 

※特別協賛枠は先着 5 企業様までといたします 

以上 



別添 

 

株式会社アドミン 

第５回長崎デジタルコンテスト開催概要 

事 業 名 第５回長崎デジタルコンテスト 

主 催 者 株式会社 アドミン 

後 援 （ 予 定 ） 

[後援] 長崎市 

[後援] 独立行政法人中小企業基盤整備機構九州本部 

[後援] 一般社団法人長崎県情報産業協会 

開 催 日 時 2016 年 9 月 3 日（土） 10 時 00 分 ～ 16 時 00 分 

開 催 場 所  出島交流会館 9F (長崎市出島町 2-11) 

目 的 ・ 趣 旨 
1)長崎の将来を担う若手クリエイターを奨励・創出する 

2)学生と企業間の交流をはかり IT 産業活性化につなげる 

事 業 内 容 

長崎デジタルコンテストとは、長崎県内の学生を対象に、プログラム、

CG、イラスト、映像、Web ページなどのデジタルコンテンツ作品を募り、

アイデアやクオリティを競い合うコンテストです。 

第一部では作品のプレゼンテーション及び質疑応答を行い、作品と PR

力の両方を審査します。審査員は IT 業界やデザイン業界に就労してい

る方を中心にお招きしています。 

第二部では、現役プログラマーやクリエイターによるセミナーを実施し、

制作現場でのテクニックやノウハウを紹介します。 

昨 年 度 実 績 出場者：7 名   参加者：49 名 

事 業 H P 
http://digicon.me 

※情報は随時更新されます 

お 問 い 合 わ せ 先 

株式会社アドミン 

[住所] 長崎市出島町 1-43 ながさき出島インキュベータ 408 号 

[メールアドレス] info@digicon.me 

[電話/FAX] 095-800-2027/095-800-2027 

 

 

  


